DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

i

REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

MINISTERIO DE HACIENDA

MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

AGOSTO 2022

FECHA ?Ellg:i {Q\IIEDI?\/I/ DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
31/07/2022 BALANCE INICIAL 539,761,656.11 539,761,656.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,300.00 539,762,956.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 539,783,956.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 280,500.00 540,064,456.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 40,500.00 540,104,956.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 540,106,956.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 540,108,456.11
01/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 540,114,956.11
02/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 358,225.58 540,473,181.69
02/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 540,973,181.69
02/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 540,976,181.69
02/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 540,979,181.69
02/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 34,500.00 541,013,681.69
02/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 541,015,681.69
02/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 541,025,181.69
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,830.00 541,037,011.69
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 541,537,011.69
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 541,540,011.69
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 90,458.25 541,630,469.94
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 541,631,969.94
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 541,648,469.94
03/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 541,651,469.94
03/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 541,651,969.94
03/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,500.00 541,665,469.94

PAGO DE SERVICIOS DE APARTADO POSTAL DE LOS ANOS 2021 Y
03/08/2022 CK#98 INSTITUTO POSTAL DOMINICANO 2022, PERTENECIENTE A ESTE MINISTERIO DE HACIENDA. 4,000.00 541,661,469.94

FACTURA NCF. NO B1500001713 DE FECHA 02/08/2022.
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04/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,450.00 541,664,919.94
04/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 680,955.62 542,345 875.56
04/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 117,000.00 542,462,875.56
04/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 135,220.10 542,508,104.66
04/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 33,000.00 542,631,104.66
04/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,500.00 542,783,604.66
04/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,000.00 542,790,604.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 37,100.00 542,827,704.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,800.00 542,856,504.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 542,858,004.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 542,873,004.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 52,500.00 542,925,504.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 542,926,004.66
05/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,000.00 542,945,004.66
05/08/2022 CK#99  |CRISTIAN ADALBERTO HERRERA TEJEDA \D/:EALT ég%igiﬁt&g?;gfg 2’[‘ lDZEDLIJENAAGLASZTgCé‘é'C' on'\zl ZS_ANT'AGO 15,600.00 542,929,404.66
05/08/2022 CK#100  |ANDRES DEL CARMEN DIAZ \D/'EALT gg%igiﬁt&g?;g’g 2’1‘ lDZEDUEN:GTO’;ZTAOCéCE’E ZEO';;ANT'AGO 13,500.00 542,915,904.66
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,300.00 542,922,204.66
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 178,228.71 543,100,433.37
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 543,112,433.37
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 52,500.00 543,164,933.37
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,497,891.29 546,662,824.66
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 546,663,324.66
08/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 546,679,824.66
09/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 546,682,824.66
09/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 546,684,324.66
09/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,500.00 546,607,824.66
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09/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 546,706,824.66
09/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 546,708,324.66
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 72,965.00 546,781,289.66
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,870.00 546,803,159.66
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 166,022.93 546,969,182.59
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 546,978,182.59
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 546,984,182.59
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 546,990,182.59
10/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 99,429.10 547,089,611.69
10/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 547,102,611.69
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 545.00 547,103,156.69
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,000.00 547,255,156.69
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,150.00 547,263,306.69
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 70,500.00 547,333,806.69
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 673,270.31 548,007,077.00
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 548,011,577.00
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 72,000.00 548,083,577.00
11/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 139,242.40 548,222,819.40
11/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 548,224,319.40
11/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 100,000.00 548,324,319.40
11/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,500.00 548,330,819.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 150.00 548,330,969.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 548,333,969.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 548,335,469.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 548,338,469.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 548,344,469.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00, 548,844,469.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 548,845,469.40
12/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,500.00 548,855,969.40
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12/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,400.00 548,880,369.40
12/08/2022 CK#101 ZULIMA DOLORES ORTEGA HERNANDEZ é;ii;ii%gi;ggﬁ%iigfﬁgoCHICA ASIGNADA A LA DIRECCION 30,000.00 548,850,369.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,800.00 548,858,169.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 548,861,169.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,750.00 548,865,919.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 548,868,919.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 548,888,419.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 548,889,919.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,500.00 548,892,419.40
15/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 548,907,419.40
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 398,689.27 549,306,108.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 549,318,108.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 549,319,608.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 549,327,108.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 549,333,108.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 549,352,608.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 57,000.00 549,409,608.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 549,411,108.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 85,500.00 549,496,608.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 549,497,608.67
17/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 14,500.00 549,512,108.67
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 37,000.00 549,549,108.67
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 550,049,108.67
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 742,170.27 550,791,278.94
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 89,280.60 550,880,559.54
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 550,882,059.54
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,500.00 550,907,559.54
18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 49,500.00 550,957,059.54
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18/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 550,958,559.54
18/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 550,963,059.54
18/08/2022 TR FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH REPOSICION FONDO REPONIBLE. 312,821.80 551,275,881.34

. REPOSICION DE’CA\]A CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCION DE
18/08/2022 CK#102 MARIA ELENA PENA DE JESUS ADMINISTRACION DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 4127 AL 150,521.31 551,125,360.03
4160.
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 470,000.00 551,595,360.03
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 138,040.00 551,733,400.03
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 551,734,900.03
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 551,737,900.03
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20.00 551,737,920.03
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 108,220.50 551,846,140.53
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 551,852,140.53
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 551,864,140.53
19/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 551,867,140.53
19/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,000.00 551,878,140.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 160,000.00, 552,038,140.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 552,039,640.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 25,500.00 552,065,140.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 552,066,640.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 552,068,140.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 205,500.00 552,273,640.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 552,274,640.53
22/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,500.00 552,284,140.53
23/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 160,000.00, 552,444,140.53
23/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,440.00 552,455,580.53
23/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00, 552,955,580.53
23/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 552,958,580.53
23/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 76,500.00 553,035,080.53
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23/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 553,035,580.53
23/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 553,041,580.53
24/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,440.00 553,053,020.53
24/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 553,072,520.53
24/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 553,074,020.53
24/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 553,080,020.53
24/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 94,533.75 553,174,554.28
24/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 553,175,554.28
24/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 553,195,054.28
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 335,199.01 553,530,253.29
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,900.00 553,543,153.29
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 113,052.00 553,656,205.29
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 707,401.88 554,363,607.17
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 554,372,607.17
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,500.00 554,386,107.17
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 554,389,107.17
25/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 262,500.00 554,651,607.17
25/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 8,500.00 554,660,107.17
25/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 554,661,607.17
26/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 148,980.84 554,810,588.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 73,050.00 554,883,638.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 554,885,138.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 554,927,138.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 554,930,138.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00, 555,430,138.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 555,433,138.01
26/08/2022 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 20,000.00 555,453,138.01
29/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,650.00 555,466,788.01
29/08/2022 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 116,075.00, 555,582,863.01
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20/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 35,035.00 555,617,898.01
29/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 555,622,398.01
20/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 555,625,398.01
29/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 555,667,398.01
20/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 70,500.00 555,737,898.01
29/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,500.00 555,751,398.01
20/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 555,760,398.01
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 31,500.00 555,791,898.01
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,829,515.39 558,621,413.40
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,000.00 559,121,413.40
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 63,000.00 550,184,413.40
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 559,208,413.40
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 550,208,913.40
30/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 28,500.00 550,237,413.40
31/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 550,238,913.40
31/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 18,000.00 559,256,913.40
31/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 78,000.00 550,334,913.40
31/08/2022 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 88,583.80 550,423,497.20
31/08/2022 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,500.00 550,444,997.20
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE

31/08/2022 E/D08/0L  |FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH (FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 495.43 550,444,501.77
AGOSTO 2022.

31/08/2022 E/D08/02  |BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH iﬁgﬁfggg%gigggp'gﬁﬁ?&fg;ﬁfégggﬁg&i OP(ZEZ'ZL\ 11,252,124.18 548,192,377.59

31/08/2022 E/D08I03  |BCO.SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH Z&TC%ERG;E;%EI;%%?EBE%'EESNggiéglsJ#g';%;’OR LAFUENTE 1,113,920.00 549,306,297.59
PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA

31/08/2022 E/D08I04  |BCO.COLECTOR MH CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL FONDO 100, 413,400.00 548,892,897.59

CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022.
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PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS
DIRECTOS POR TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA NO.

31/08/2022 E/D 08/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH 010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 22,965,408.60 571,858,306.19
MES DE AGOSTO 2022.
PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1
(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A

31/08/2022 E/D 08/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH LA (SUBCUENTA DE RECURSOS DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 22,965,408.60 548,892,897.59
AL MES DE AGOSTO 2022.

31/08/2022 E£/D 08/06 CAJA CHICA APERTURA DE FONDO DE CAJA CHICA ASIGNADA A LA DIRECCION 30,000.00 548.922.897.59

BALANCE FINAL AL 31 AGOSTO 2022

GENERAL DE CREDITO PUBLICO.

44,006,291.00

34,845,049.52

548,922,897.59

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACION

o

e

igosa Francia Mar%ez

Encargada Departamento de Tesoreria
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